ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Site: www.cmsa.pa.gov.br             -            E-mail: legislativo@cmsa.pa.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2025  PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025

No dia 06 de junho de 2025, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA – PA, Pessoa Jurídica
de Direito Público inscrita no CNPJ sob o nº 04.846.317/0001-02, com sede na Praça Santa Fé SNº -
Centro – Santana do Araguaia –Estado do Pará, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 04.846.317/0001-02,
representado neste ato pela sua PRESIDENTE, Sr Rosa Monica Brito Franco, brasileira, divorciada,
servidor pública,  portadora do RG: 3210260 4 via – PC/PA  e CPF: 614.007.502.53– PA, considerando

o julgamento do Pregão Eletrônico n° 001/2025, com o objetivo de Registro de preços para futura e

eventual aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, copa e cozinha para ser utilizado na
execução das atividades da Câmara Municipal de Santana do Araguaia - PA. RESOLVE registrar os
preços ofertados pela Beneficiária da Ata, a empresa CONQUISTA COMERCIAL DE SECOS E
MOLHADOS LTDA, CNPJ n°42.180.451/0001-06, situada na Av. Gleba Caju, S/N, bairro Alto da Conquista,
Santana do Araguaia – PA, CEP: 68.560-000, E-mail: mariaelizaribeiro482@gmail.com, neste ato
representada pelo senhora Maria Elizangela Ribeiro Rosa, inscrito no CPF (MF) n°950.956.082-00, RG
n°6129103, órgão expedidor PC/PA; QUEIROGA & MARTINS LTDA, CNPJ: 57.432.255/0001-40,
localizada na Rua Jose Carrion, n°290, Sala 9ª, Núcleo Urbano na cidade de Redenção –PA, CEP:
68.552-380 neste ato representada  pela senhora ROBERTA QUEIROGA SALES, inscrito no CPF (MF) n°
834.712.942-87, RG n°5223171, órgão expedidor PC/PA;  SUPERMERCADO OFERTÃO SI LTDA, CNPJ:
49.652.239/0001-35, localizado na Av. Henrique Vita, S/N, Sala A, bairro Rodoviário, na cidade de
Santana do Araguaia, CEP: 68.560-000 neste ato representada  pela senhora Luana Dos Santos da
Silva, inscrito no CPF (MF) n° 092.442.302-16, RG n° 9215075, órgão expedidor PC/PA de acordo com
a classificação por ela alcançada e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no
Edital e anexos, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei n° 14.133, de 1ºde abril de
2021,e nas demais normas legais aplicáveis, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO: Apresente Ata tem por objeto o com objetivo de Registro de preços para futura e
eventual aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, copa e cozinha para ser utilizado
na execução das atividades da Câmara Municipal de Santana do Araguaia - PA.

 2. DOS PREÇOS E QUANTITATIVOS: Os preços registrados e as quantidades máximas a serem
contratados por meio de contratos derivados desta Ata de Registro de Preços, previstos na
legislação vigente, são osque seguem:

CONQUISTA COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim – Documento
42.180.451/0001-06 - Endereço: AV GLEBA CAJU - CEP: 00000000 - UF: PA - Município: Santana do Araguaia -
Telefone: (94) 98812-2002
Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Site: www.cmsa.pa.gov.br             -            E-mail: legislativo@cmsa.pa.gov.br

0001 AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, EMBALAGEM EM POLIETILENO
LEITOSO OU TRANSPARENTE, ATÓXICA EMBALAGEM DE
2 KG.

PCT CRISTAL/CRISTAL 215 PC R$ 8,89 R$ 1.911,35

0003 ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALAGEM DE 500ML. UND FLORATA/FLORATA 7.000 UN R$ 1,39 R$ 9.730,00

0004 ÁGUA SANITÁRIA1LITRO. UND FAMILIA/FAMILIA 150 UN R$ 3,17 R$ 475,50

0005 ÁLCOOL 70% LIQUIDO1LT. UND JFENS/JFENS 100 UN R$ 8,97 R$ 897,00

0007 AZULIM1LITRO. UND START/START 50 UN R$ 9,49 R$ 474,50

0018 DETERGENTE 500ML. UND FAMILIA/FAMILIA 400 UN R$ 2,16 R$ 864,00

0019 ESPONJA DE AÇO 45G. UND ASSOLAN/ASSOLAN 100 UN R$ 2,15 R$ 215,00

0020 FLANELA DE BOA QUALIDADE PARA LIMPEZA EM GERAL.
COR BRANCA OULARANJA. COMPOSIÇÃO 100%
ALGODÃO. 39X59 CM

UND MULTICLEAN/MULTICLEAN 130 UN R$ 3,89 R$ 505,70

0025 INSETICIDA AEROSSOL, MULTI-INSETOS BASE ÁGUA,350
A 400ML

UND SBP/SBP 100 UN R$ 18,30 R$ 1.830,00

0027 LIMPA ALUMÍNIO 500ML. UND ALUMIL/ALUMIL 50 UN R$ 3,65 R$ 182,50

0028 LIMPA VIDRO 500ML. UND URCA/URCA 11 UN R$ 6,15 R$ 67,65

0032 PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA 45X65. UND MULTICLEAN/MULTICLEAN 60 UN R$ 6,55 R$ 393,00

0033 PANO DE PRATO LISO BRANCO COM BAINHA 50X75. UND MULTICLEAN/MULTICLEAN 40 UN R$ 6,89 R$ 275,60

0034 PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO 30M4X1 FOLHA DUPLA. PCT PLUS/PLUS 100 PC R$ 6,99 R$ 699,00

0035 PAPEL TOALHA, MULTIUSO, EMBALAGEM CONTENDO
2 ROLOS COM 60TOALHAS CADA DE 19X20 CM.

UND SKALA/SKALA 100 UN R$ 6,87 R$ 687,00

0036 PEDRA SANITÁRIA 40G + SUPORTE HASTE DE PLÁSTICO,
CHEIRO AGRADÁVEL,INDICADO PARA VASO SANITÁRIO.

UND POLITRIZ/POLITRIZ 50 UN R$ 2,74 R$ 137,00

0037 PILHA ALCALINA AA PCT C/ 2 UND. UND RAYOVAC/RAYOVAC 50 UN R$ 6,97 R$ 348,50

0038 PILHA ALCALINA AAA PALITO PCT C/4UND. UND RAYOVAC/RAYOVAC 50 UN R$ 8,58 R$ 429,00

0039 REFRIGERANTE 2 LITROS IGUAIS OU SEMELHANTES A
COCA COLA.

UND JAO/JAO 170 UN R$ 11,80 R$ 2.006,00

0040 REFRIGERANTE 600ML IGUAIS OU SEMELHANTES A
COCA COLA.

UND COCA COLA/COCA
COLA

150 UN R$ 5,75 R$ 862,50

0041 REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2 LITROS. UND GUARANA/GUARANA 60 UN R$ 9,23 R$ 553,80

0042 REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2 LITROS. UND JAO/JAO 50 UN R$ 9,55 R$ 477,50

0043 RODO 20 CM DE ALUMÍNIO, COM REBITES EM
ALUMÍNIO MACIÇO EBASE EM ALUMÍNIO POLIDO DE
ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE

UND SANTA CLARA/SANTA
CLARA

10 UN R$ 32,35 R$ 323,50

0044 RODO 40 CM DE ALUMÍNIO, COM REBITES EM
ALUMÍNIO MACIÇO EBASE EM ALUMÍNIO POLIDO DE
ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.

UND SANTA CLARA/SANTA
CLARA

10 KG R$ 35,95 R$ 359,50

0045 RODO 60 CM DE ALUMÍNIO, COM REBITES EM
ALUMÍNIO MACIÇO EBASE EM ALUMÍNIO POLIDO DE
ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.

UND SANTA CLARA/SANTA
CLARA

20 UN R$ 43,20 R$ 864,00

0046 SABÃO EM BARRA PCT C/5UND 180G CADA. UND MINUANO/MINUANO 50 UN R$ 11,80 R$ 590,00

0047 SABÃOEMPÓ1KG. UND TIXAN/TIXAN 100 UN R$ 11,35 R$ 1.135,00

0055 VASSOURA DE PÊLO COM CABO. UND CONDOR/CONDOR 10 UN R$ 17,04 R$ 170,40

TOTAL DO VENCEDOR R$ 27.464,50

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Site: www.cmsa.pa.gov.br             -            E-mail: legislativo@cmsa.pa.gov.br

SUPERMERCADO OFERTAO SI LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.652.239/0001-35 - Endereço:
Av Henrique VIta, S/N sala 01 - CEP: 68560000 - UF: PA - Município: Santana do Araguaia - Telefone: (94)
98426-5787
Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total

0006 ÁLCOOL GEL 70% 450G. Álcool Gel 70% 450g. NOBRE 100 UN R$ 12,09 R$ 1.209,00

0008 BISCOITO SABOR MAISENA, SEM RECHEIO 400G
EMBALAGEM COM 3TABLETES.

Biscoito sabor maisena MABEL 150 PC R$ 6,80 R$ 1.020,00

0010 BOLACHADOCEROSQUINHA. Bolachadocerosquinha. MABEL 150 UN R$ 9,42 R$ 1.413,00

0012 CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL
CONTENDO O Nº DOMINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO DE
PUREZA ABIC, EM EMBALAGEM ÀVÁCUO DE 250G.

Café em pó torrado e
moído,

MARATA 250 UN R$ 15,59 R$ 3.897,50

0013 CHÁ ERVA DOCE; SACHÊS EMBALADOS 30G CAIXA COM
15UND

Chá erva doce, sachês LEAO 170 UN R$ 6,00 R$ 1.020,00

0014 COADOR DE CAFÉ GRANDE, DE PANO 100% ALGODÃO
COM CABO

Coador de café grande, STILO 20 UN R$ 4,00 R$ 80,00

0021

FLOCÃO DE ARROZ 500G, PARA CUSCUZ, FEITO A
PARTIR DE

Flocão de Arroz 500g, para
cuscuz BONOARROZ 200 UN R$ 3,00 R$ 600,00

ARROZGRANULADO,100%NATURAL,SEMCONSERVANTESESEMGLÚTEN

0022 FLOCÃO DE MILHO 500G, FARINHA DE MILHO FLOCADA,
NÃO CONTENDOGLÚTEN

Flocão de Milho 500g,
Farinha

DONA CLARA 200 UN R$ 2,00 R$ 400,00

0023 GENGIBRE. Gengibre. GOIAS 46 UN R$ 12,00 R$ 552,00

0024 GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 30 CM X 30
CM PCT. C/ 50UND.

Guardanapo de Papel
Folha

FLOREX 100 UN R$ 3,50 R$ 350,00

0050 SACO DE LIXO PRETO RESISTENTE, ROLO OU PCT COM
20 SACOSDE 50LITROS.

Saco de Lixo Preto
Resistente

GUNE 650 UN R$ 6,90 R$ 4.485,00

0052 SAL 1KG. Sal 1kg. NOTA 10 10 UN R$ 1,40 R$ 14,00

0053 SUCO DE CAIXA 1 LITRO, COMPOSTO DE POLPA DA
FRUTA, ÁGUA POTÁVEL,SEM CONSERVANTE COM
VITAMINA "C".

Suco de caixa 1 litro,
Composto de polpa

DAFRUTA 180 UN R$ 6,00 R$ 1.080,00

0054 SUCO DE CAIXINHA 200 ML, COMPOSTO DE POLPA DA
FRUTA, ÁGUAPOTÁVEL, SEM CONSERVANTE COM
VITAMINA "C".

Suco de Caixinha 200
ml, Composto

DMAIS 300 UN R$ 2,18 R$ 654,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 16.774,50

QUEIROGA & MARTINS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 57.432.255/0001-40 - Endereço: R
JOSE CARRION - CEP: 68552380 - UF: PA - Município: Redenção - Telefone: (94) 99176-1901

Código  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total

0002 ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, PACOTE, FORTIFICADO
COM ACTIV-GO,COM COMBINAÇÃO EXCLUSIVA DE 9
VITAMINAS E MINERAIS ESSENCIAIS,COMO CÁLCIO,
FERRO E VITAMINA A, C, D E COMPLEXO B

APTI APTI 20 UN R$ 13,48 R$ 269,60

0009 BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER AMANTEIGADA
350G EMBALAGEMCOM 3 TABLETES.

TOST TOST 150 PC R$ 5,50 R$ 825,00

0011 BOM AR SPRAY 360ML. BOM AR BOM AR 200 UN R$ 15,44 R$ 3.088,00

0015 COPO DESCARTAVEL 200 ML, PCT C/100 UND. MINAP MINAP 1.100 UN R$ 3,98 R$ 4.378,00

0016 COPO DESCARTÁVEL 50 ML, PCT C/ 100 UND. MINAP MINAP 600 UN R$ 3,28 R$ 1.968,00

0017 DESINFETANTE 2 LITROS; ELIMINA BACTÉRIAS E
GERMES, LIMPA, DESINFETAE PERFUMA O AMBIENTE.

POLITRIZ POLITRIZ 150 UN R$ 6,70 R$ 1.005,00

0026 LEITE DE CAIXA INTEGRAL PASTEURIZADO 1 LITRO. ITALAC ITALAC 300 UN R$ 7,91 R$ 2.373,00

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Site: www.cmsa.pa.gov.br             -            E-mail: legislativo@cmsa.pa.gov.br

0029 LUSTRA MÓVEIS 500ML. AZULIM AZULIM 10 UN R$ 11,00 R$ 110,00

0030 MARGARINA VEGETAL C/SAL EMBALAGEM DE500G PRIMOR PRIMOR 100 UN R$ 9,00 R$ 900,00

0031 MASSA DE TAPIOCA SEMI PRONTA HIDRATADA 1KG. DIOKA DIOKA 150 PC R$ 10,79 R$ 1.618,50

0048 SABONETE LIQUIDO 500ML. ONLY ONLY 120 UN R$ 14,34 R$ 1.720,80

0049 SACO DE LIXO PRETO RESISTENTE, ROLO OU PCT COM
20 SACOSDE 30LITROS.

DOVER ROLL DOVER ROLL 600 UN R$ 6,29 R$ 3.774,00

0051 SACO DE LIXO PRETO RESISTENTE, ROLO OU PCT COM
20 SACOSDE 100LITROS.

DOVER ROLL DOVER ROLL 600 UN R$ 7,00 R$ 4.200,00

0056 MULTIUS 2 LITROS. veja veja 50 UN R$ 17,00 R$ 850,00

    TOTAL DO VENCEDOR R$ 27.079,90

2.1. Essas quantidades são as estimativas máximas das necessidades e/ou possibilidades anuais dos
produtos objeto desta Ata de Registro de Preços, não constituindo obrigação da CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTANA DO ARAGUAIA - PA, na contratação da totalidade dos itens e nem das quantidades
indicadas.

2.2. As contratações decorrentes desta Ata de Registro de Preços dependerão da disponibilidade
orçamentária e financeira, da necessidade e da liberação do setor competente por parte da CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA - PA.

2.3. As especificações dos produtos do objeto e as demais condições de execução são aquelas
estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do Edital e na proposta apresentada pela Beneficiária
da Ata.

2.4. A localização precisa, os prazos e as condições específicas dos fornecimentos estarão indicados
na ordem de compra. A ser emitida pela CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA - PA,
quando da efetiva aquisição dos produtos.

3. DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: O Registro de Preços será formalizado por intermédio desta Ata
de Registro de Preços e nas condições previstas no Edital.

3.1. A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.

3.2. Durante o prazo de validade da Ata de Registro de Preços, CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO
ARAGUAIA - PA não será obrigada a firmar as contratações que deles poderão advir, facultando-se a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, sendo assegurada preferência em
igualdade de condições à Beneficiária da Ata.

3.3. A Beneficiária da Ata terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para assinar o (s) contrato (s),
retirar a ordem de compra ou a nota de empenho, contados da convocação, nesse sentido, da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA - PA.

3.4. A Beneficiária da Ata convocada que não comparecer para assinar o (s) contrato (s), retirar a
ordem de compra ou a nota de empenho, no prazo estipulado ou não cumprir as obrigações
estabelecidas na Ata de Registro de Preços, estará sujeito às sanções previstas no Edital.

4. DOS USUÁRIOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Será permitida a adesão de órgãos não
participantes desta Ata, até o limite individual de 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos
registrados e, na totalidade das adesões, até o quíntuplo dos quantitativos registrados, conforme
legislação vigente.

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Site: www.cmsa.pa.gov.br             -            E-mail: legislativo@cmsa.pa.gov.br

5. DO CONTROLE E DAS ALTERAÇÕES DE PREÇOS: Os preços registrados nesta Ata de Registro de
Preços serão fixos e irreajustáveis pelo prazo de 12 (doze) meses da data de recebimento das
propostas.

Após esse período os preços serão reajustados com base no reajuste de preços ocorrido no mercado,
mediante comprovação através de documentos oficiais.

5.1. O preço registrado poderá ser revisto em face de eventual redução daqueles praticados no
mercado, ou de fato que eleve o custo, cujos preços foram registrados, cabendo ao órgão
gerenciador promover as negociações junto à Beneficiária da Ata, observadas às disposições legais.

5.2. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo
superveniente, o órgão gerenciador convocará a Beneficiária da Ata para negociarem a redução dos
preços aos valores praticados pelo mercado, observados as disposições legais.

5.3. Frustrada a negociação, a Beneficiária da Ata será liberada do compromisso assumido.

5.4. Na hipótese anterior, o órgão gerenciador convocará os demais fornecedores visando igual
oportunidade de negociação.

5.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e a Beneficiária da Ata,
mediante requerimento devidamente comprovado, não puder cumprir o compromisso, o órgão
gerenciador poderá liberar a Beneficiária da Ata do compromisso assumido, caso a comunicação
ocorra antes da ordem de compra, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos
motivos e comprovantes apresentados.

5.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador procederá à revogação da Ata de
Registro de Preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da aquisição mais vantajosa.

6. DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS: A Beneficiária da Ata terá seu registro cancelado
quando:

6.1. Descumprir as condições da Ata de Registro de Preços.

6.2. Não retirar a ordem de compra ou nota de empenho ou não assinar o contrato no prazo
estabelecido pela CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA - PA, sem justificativa aceitável;

6.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese de este se tornar superior àqueles
praticados no mercado;

6.4. Sofrer as sanções prevista na Lei 14.133 de 1º de abril de 2021 e demais legislações afins.

6.5. O cancelamento de registro, nas hipóteses previstas, assegurados o contraditório e a ampla
defesa, serão formalizados por despacho da autoridade superior da CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTANA DO ARAGUAIA - PA.

6.6. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de
caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da Ata, devidamente comprovados e
justificados por razão de interesse público ou a pedido do fornecedor.

7. DAS CONDIÇÕES GERAIS: As condições gerais do fornecimento dos produtos, tais como
especificações, os prazos, as obrigações da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA – PA e
da Beneficiária da Ata, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Edital
da licitação e seus anexos, em especial o Termo de Referência, e na proposta apresentada pela
Beneficiária da Ata.

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Site: www.cmsa.pa.gov.br             -            E-mail: legislativo@cmsa.pa.gov.br

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se a presente Ata de Registro de Preços em 03
(três) vias de igual teor e forma, para que surtam um só efeito, às quais, depois de lidas, são
assinadas pelas representantes das partes, CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA - PA e
Beneficiária da Ata.

Santana do Araguaia - Pará, em 06, de junho de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA – PA
CNPJ sob o nº 04.846.317/0001-02

CONQUISTA COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS LTDA
CNPJ n°42.180.451/0001-06

QUEIROGA & MARTINS LTDA
CNPJ: 57.432.255/0001-40

SUPERMERCADO OFERTÃO SI LTDA
CNPJ: 49.652.239/0001-35

		2025-06-09T11:07:29-0300
	QUEIROGA E MARTINS LTDA:57432255000140

		2025-06-09T11:54:32-0300
	CONQUISTA COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS LTDA:42180451000106

		2025-06-09T13:30:34-0300
	SUPERMERCADO OFERTAO SI LTDA:49652239000135

		2025-06-10T09:26:57-0300
	ROSA MONICA BRITO FRANCO:61400750253